



August 29, 2024,

To, The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 540268	To, The Manager Department of Corporate Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Scrip Code: TRU
--	--

Subject: Submission of Newspaper Advertisement with respect to the 30th Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 47 and 30, read with Schedule III and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and pursuant to the 2024, cable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, we wish to inform you that the Company has published the enclosed newspaper publication(s) on August 29, 2024, in the newspapers viz., Financial Express (in English language) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi language), for the 30th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 26, 2024 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("AGM").

The notice of AGM along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2024, will be sent to the shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, August 23, 2024 ("Cut-Off Date") and whose emails are registered with the Company/Depository Participants. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.trucapfinance.com in due course.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,
For TruCap Finance Limited



Sonal Sharma
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: As above

TruCap Finance Limited
(Formerly known as Dhanvarsha Finvest Limited)

Regd. Off. 3rd Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai – 400 069

Tel. 1800 210 2100 | contact@trucapfinance.com | www.trucapfinance.com | CIN: L64920MH1994PLC334457



TruCap Finance Limited

Regd. Office: 3rd Floor, A Wing, D. J. House,
Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai -400 069.

CIN: L64920MH1994PLC334457

Website: www.trucapfinance.com Phone No. 022-6845 7200

NOTICE TO MEMBERS OF THE COMPANY REGARDING 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF TRUCAP FINANCE LIMITED THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Members may please note that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of TruCap Finance Limited ("Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Thursday, September 26, 2024 at 3.00 p.m. (IST), without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), read with General Circulars No. 14/2020 and 17/2020 dated April 08, 2020 and April 13, 2020 respectively, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the businesses that is set forth in the notice of the AGM, which will be circulated for convening the AGM.

In compliance with the MCA Circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 will be made available on the Company's website at www.trucapfinance.com and can also be accessed on the website of the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business items set forth in the notice of the AGM through electronic voting system or through e-voting system during the meeting. The manner of remote e-voting/e-voting for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the notice of the AGM.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only, the details of which will be provided in the notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In order to receive the notice and Annual Report, Members are requested to register/update their email addresses with the Company/Depository Participant(s) and also update the bank account details for receipt of Dividend.

Manner of registering/updating email addresses to receive the notice of AGM along with the Annual Report:

As per the MCA and SEBI circulars, no physical copies of the notice of AGM and the Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their e-mail addresses with the Company/Depository Participant(s) are requested to follow the process mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the 30th AGM through VC/OAVM, including e-voting:

Physical Holding	Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of masked Aadhar Card) by email to the Company at corpsec@trucapfinance.com
Demat Holding	Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DPs).

For TruCap Finance Limited

Sd/-

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

August 28, 2024
Mumbai



ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २ रा मजला, ए विंग, डी जे हाऊस, जुगल गागलस मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६९.
सीआयएन : L64920MH1994PLC334457
सेकेटस्थळ : www.trucapfinance.com, दूरध्वनी क्र. : ०२२-६८४५ ७२००.

ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड यांच्या व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/ अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून होणाऱ्या ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची कंपनीच्या सभासदांना सूचना

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या तरतुदी व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम व सिव्हरिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, सुधारित केल्यानुसार (" लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंडालबादरे जारी सर्वसाधारण परिपत्रक १४/२०२० व १७/२०२० अनुक्रमे दि. ०८ एप्रिल, २०२० व दि. १३ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२३, दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ व अन्य लागू सर्व परिपत्रके (एकीत्रितरीत्या "एसीए परिपत्रके" म्हणून उल्लेखित) यांच्या अनुपालनांतर्गत वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") आयोजित करण्यासाठी वितरीत करण्यात येत असलेल्या एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड ("कंपनी") ची २० वी एजीएम गुरुवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. ३.०० वा. (भा. प्र. वे.) सामाजिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे ("ओएव्हीएम") च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

एसीए परिपत्रकाच्या अनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत अशा सभासदांना वितरीत वर्ष २०२३-२४ करिताच्या वार्षिक अहवालसमवेत एजीएमची सूचना केवळ ई-मेलद्वारे पाठवण्यात येईल. एजीएमची सूचना व वितरीत वर्ष २०२३-२४ करिताच्या वार्षिक अहवाल कंपनीची संकेतस्थळ www.trucapfinance.com वर उपलब्ध असलेले तसेच सदर दस्तावेज स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लिमिटेडची संकेतस्थळ www.bseindia.com वर व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची संकेतस्थळ www.nseindia.com वर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") ची संकेतस्थळ www.evotingindia.com वरूनही पाहता येईल.

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून किंवा स्पेडरमात ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर दृश्य स्वरूपात मत देण्याची संधी असेल. डीमॅटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद, कागदोपरी स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद तसेच ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील नोंदणीकृत केलेले नसतील अशाकरिता दृश्य ई-मतदान/ई-मतदानाकरिताचे स्वरूप एजीएमच्या सूचनेत दिलेले असेल.

सभासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहभाग घेऊ शकतील, ज्याचा तपशील एजीएमच्या सूचनेत दिलेला असेल. कायद्याचे अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सभासद कोणकरिता गणले जातील.

सूचना व वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत तसेच लाभांश प्राप्तीसाठी त्यांचा बँक खाते तपशीलही अद्ययावत करावा.

वार्षिक अहवालसमवेत एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याचे स्वरूप:

एसीए आणि वेबी परिपत्रकाच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल यांच्या प्रत्यक्ष प्रति सभासदांना निर्माित करण्यात येणार नाहीत. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी तसेच ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून सहभाग घेण्यासाठी तसेच ई-मतदानासाठी लागू इन तपशील प्राप्त करण्यासाठी आपला ई-मेल तपशील नोंदणीकृत करण्याकरिता खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करावा.

कागदोपरी स्वरूपातील भागधारण	कृपया आवश्यक तपशील जसे फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्वरूपातील (पुढील व मागील) स्कॅन केलेली प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत केलेली प्रत), आधार (मास्कड आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत केलेली प्रत) आदी दस्तावेज कंपनीला corpsec@trucapfinance.com येथे ई-मेलद्वारे पाठवावी.
डिजिटल स्वरूपातील भागधारण	कृपया आपला ई-मेल तपशील व गोचदृश्य क्रमांक तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीयू) कडे अद्ययावत करावा.

ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड यांच्या करिता

२८ ऑगस्ट, २०२४

मुंबई

सही/-

सौमल शर्मा

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी